Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Хакасия

 «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

20.08.2024                           г. Черногорск № 95 с

О пофамильном перечне лиц, рекомендованных к зачислению в 2024 году

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования и на

основании решения Приемной комиссии от 20.08.2024 (Протокол № 3 от 20.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

профессии 08.01.27 «Мастер общестроительных работ» (срок обучения 1 год 10

месяцев)  в соответствии с Приложением  1.

2. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

специальности  08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

(срок обучения 3года 10 месяцев) в соответствии с Приложением 2.

3. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

специальности  13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)» (срок обучения 3года 10

месяцев)  в соответствии с Приложением  3.

4. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

профессии  15.01.05  «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки))»  (срок обучения 1 год 10 месяцев)  в соответствии с Приложением

5. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

специальности 21.02.14 «Маркшейдерское дело» (срок обучения 3года 10 месяцев)

в соответствии с Приложением 5.

6. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

специальности  21.02.15  «Открытые горные работы» (срок обучения 3 года 10

месяцев) в соответствии с Приложением 6.

7. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

http://pu8-chernogorsk.ru/files/standart%20spo%20270802.pdf
http://pu8-chernogorsk.ru/files/standart%20spo%20140448.pdf
http://pu8-chernogorsk.ru/files/standart%20spo%20140448.pdf
http://pu8-chernogorsk.ru/files/standart%20spo%20130404.pdf

обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета по

специальности 21.02.18 «Обогащение полезных ископаемых» (срок обучения 3года

10 месяцев)  в соответствии с Приложением 7.

8. Зачислить на обучение с 1 сентября 20240 года на очную форму обучения в

число студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет  бюджетных ассигнований республиканского бюджета

по специальности 43.02.17 «Технология индустрии  красоты» (срок обучения 2 года

10 месяцев)  в соответствии с Приложением 8.

9. Зачислить на обучение с 1 сентября 2024 года на очную форму обучения в число

студентов первого курса на места с полным возмещением затрат (по договорам об

оказании платных образовательных услуг) по специальностям в соответствии

Приложением 9:

9.1. 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (срок обучения 3

года 10 месяцев)

9.2. 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)» (срок обучения 3 года 10

месяцев)

9.3. 21.02.14  «Маркшейдерское дело» (срок обучения 3 года 10 месяцев)

9.4. 21.02.15 «Открытые горные работы» (срок обучения 3 года 10 месяцев)

9.5. 21.02.18 «Обогащение полезных ископаемых» (срок обучения 3 года 10 месяцев)

9.6. 43.02.17 «Технология индустрии  красоты» (срок обучения 2 года 10 месяцев)

10. Бухгалтерии, в отношении обучающихся, указанных в пункте 9, производить

начисление размера оплаты за обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг по семестрам, в первые 10 дней начала семестра.

11. Приказ вступает в законную силу с 1 сентября 2024 года.

12. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                               Л.М. Ващенко

С приказом ознакомлены:

Сурмалян Е.С.

Гончарова Н.С.

Мартынец И.Н.

Попук С.Ю

.

http://pu8-chernogorsk.ru/files/standart%20spo%20130406.pdf

 Приложение 1 к приказу директора

 № 95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии

08.01.27 Мастер общестроительных работ, профессия рабочего, на базе основного

общего образования:

 1.1  Александров Радион Станиславович

     1.2  Бочкарева Маргарита Ивановна

                              1.3  Васьков Сергей Дмитриевич

                              1.4  Горев Леонид Михайлович

                              1.5  Денисова Наталья Александровна

                              1.6  Есакова Валерия Алексеевна

                              1.7  Жеребор Матфей Забарович

                              1.8  Казагашев Никита Андреевич

                              1.9  Кириченко Иван Юрьевич

                             1.10  Колмакова Анастасия Дмитриевна

                             1.11  Лукина Анна Александровна

                             1.12  Мурамщиков Денис Сергеевич

                             1.13  Назаренко Никита Владимирович

                             1.14  Плиско Дмитрий Григорьевич

                             1.15  Садовников Данил Сергеевич

                             1.16  Сидорков Егор Николаевич

                             1.17  Силантьев Аркадий Алексеевич

                             1.18  Ступак Александр Вадимович

                             1.19  Тарасенко Яна Дмитриевна

                             1.20  Тишенин Тимофей Валерьевич

                             1.21  Трахунов Андрей Александрович

                             1.22  Чаус Данил Андреевич

                             1.23  Швец Екатерина Александровна

                             1.24  Шин Дмитрий Олегович

                             1.25  Югов Никита Дмитриевич

Приложение 2 к приказу директора

№ 95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  08.02.01

Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, базовая подготовка, на базе

основного общего образования:

 2.1 Аральдии Айдыс Аяс-оолович

 2.2 Баазан Шолбан Эресович

 2.3 Бозыков Данил Эдуардович

 2.4 Буздогар Дарина Павловна

 2.5 Гаврик Ксения Юрьевна

 2.6 Герасименко Алиса Алексеевна

 2.7 Ермолин Матвей Андреевич

 2.8 Замятин Илья Олегович

 2.9 Знышев Данил Викторович

 2.10 Зубаревич Мария Михайловна

 2.11 Клокова Елизавета Евгеньевна

 2.12 Колиниченко Василий Леонидович

 2.13 Коржов Константин Павлович

 2.14 Кутукова Милена Юрьевна

 2.15 Лалетин Максим Евгеньевич

 2.16 Леонтьева Арина Алексеевна

 2.17 Муленко Полина Николаевна

 2.18 Орлова Ульяна Витальевна

 2.19 Сергиенко Максим Александрович

 2.20 Тайдыжакова Вероника Алексеевна

 2.21 Татарников Дмитрий Алексеевич

 2.22 Токарев Данил Андреевич

 2.23 Чебокчинова Рада Романовна

 2.24 Чупин Виктор Андреевич

 2.25 Янковая Вера Анатольевна

Приложение 3 к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  13.02.13

Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям):

 3.1 Аникин Дмитрий Григорьевич

 3.2 Баранов Игорь Эдуардович

 3.3 Барков Богдан Михайлович

 3.4 Бауман Артур Алексеевич

 3.5 Галаган Артём Владимирович

 3.6 Губарев Савелий Андреевич

 3.7 Демин Кирилл Олегович

 3.8 Ермаков Андрей Алексеевич

 3.9 Зандер Владислав Евгеньевич

 3.10 Комаров Влас Александрович

 3.11 Кривошанов Егор Сергеевич

 3.12 Куделя Вячеслав Романович

 3.13 Лахин Владислав Алексеевич

 3.14 Либерт Александр Сергеевич

 3.15 Линейский Богдан Михайлович

 3.16 Малий Данил Никитович

 3.17 Марченко Семен Андреевич

 3.18 Медведев Марк Артемович

 3.19 Окладников Владислав Витальевич

 3.20 Пашков Максим Евгеньевич

 3.21 Рехлов Богдан Сергеевич

 3.22 Слесаренко Данил Артемович

 3.23 Соколов Глеб Андреевич

 3.24 Токарев Артем Сергеевич

 3.25 Шефер Артем Викторович

Приложение 4 к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки),

профессия рабочего, на базе основного общего образования:

 4.1 Балышев Алексей Григорьевич

 4.2 Басов Борис Антонович

 4.3 Гаврилов Даниил Алексеевич

 4.4 Доможаков Георгий Дмитриевич

 4.5 Зайцев Захар Сергеевич

4.6  Карамчаков Андрей Юрьевич

 4.7 Климов Артём Николаевич

 4.8 Кораблев Евгений Сергеевич

 4.9 Коробкин Игорь Александрович

 4.10 Коротков Сергей Владимирович

 4.11 Лепехин Дмитрий Николаевич

 4.12 Лозовский Михаил Александрович

 4.13 Манохин Кирилл Юрьевич

 4.14 Матюхин Данил Олегович

 4.15 Медведев Егор Алексеевич

 4.16 Мишин Роман Евгеньевич

 4.17 Наседкин Игорь Александрович

 4.18 Пастухов Андрей Сергеевич

 4.19 Погонышев Яков Викторович

 4.20 Сиданков Андрей Викторович

 4.21 Стусов Данил Максимович

 4.22 Хатько Кирилл Денисович

 4.23 Шнайдер Александр Александрович

 4.24 Юдин Антон Викторович

 4.25 Юдин Игорь Николаевич

Приложение 5  к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

21.02.14  Маркшейдерское дело, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 5.1 Акунченко Аурика Андреевна

 5.2 Березин Илья Денисович

 5.3 Вислогузова Александра Ивановна

 5.4 Вопиловский Кирилл Денисович

 5.5 Глушков Максим Германович

 5.6 Гуланенко Михаил Павлович

 5.7 Заболотский Ян Николаевич

 5.8 Замалдинов Илья Викторович

 5.9 Калугина Валерия Андреевна

 5.10 Коваль Егор Олегович

 5.11 Колесник Дарина Александровна

 5.12 Кудряшов Иван Андреевич

 5.13 Лапенко Алексей Валерьевич

 5.14 Лыков Владислав Романович

 5.15 Мекпер-оол Ренат Сылдысович

 5.16 Миргородская Мария Константиновна

 5.17 Нецветаев Михаил Валентинович

 5.18 Онегов Ярослав Максимович

 5.19 Пастухов Иван Евгеньевич

 5.20 Попов Даниил Витальевич

 5.21 Томина Алёна Вячеславна

 5.22 Тюкалов Григорий Вячеславович

 5.23 Федулкина Варвара Сергеевна

 5.24 Хаметов Тимур Хамидулович

 5.25 Черкасова Полина Евгениевна

 Приложение 2 к приказу директора

Приложение 6  к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  21.02.15

Открытые горные работы, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 6.1 Анкудинов Вадим Андреевич

 6.2 Бородин Никита Николаевич

 6.3 Вахрушев Семён Владимирович

 6.4 Герасимов Иван Владимирвич

 6.5 Горев Даниил Андреевич

 6.6 Горячкин Борис Александрович

 6.7 Клат Андрей Владимирович

 6.8 Ляхов Александр Иванович

 6.9 Никулин Роман Анатольевич

 6.10 Сальников Артём Андреевич

 6.11 Фогель Артем Станиславович

 6.12 Худоногов Иван Олегович

 Приложение 5  к приказу директора

Приложение 7  к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  21.02.18

Обогащение полезных ископаемых, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 7.1 Белокриницкий Евгений Павлович

 7.2 Бобров Артем Александрович

 7.3 Богданова Анастасия Максимовна

 7.4 Бухтуева Евгения Викторовна

 7.5 Городецкая Анастасия Алексеевна

 7.6 Джамалдинов Билолиддин Джалалдинович

 7.7 Дурнев Денис Гаисович

 7.8 Кокухина Кристина Евгеньевна

 7.9 Колпаков Евгений Владимирович

 7.10 Кочелоров Джамал Голибжанович

 7.11 Кузьмичев Максим Олегович

 7.12 Лунегов Максим Николаевич

 7.13 Макарова Алена Васильевна

 7.14 Мусс Андрей Романович

 7.15 Натейкин Тимофей Сергеевич

 7.16 Орлова Яна Александровна

 7.17 Прожуган Мария Александровна

 7.18 Семенихин Роман Николаевич

 7.19 Суровцев Арсений Алексеевич

 7.20 Тарасенко Игорь Михайлович

 7.21 Токмашёв Сергей Дмитриевич

 7.22 Топинский Николай Николаевич

 7.23 Хованский Роман Юрьевич

 7.24 Шаройкин Данил Александрович

 7.25 Шленский Сергей Иванович

Приложение 8 к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 за счет средств республиканского бюджета

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  43.02.17

Технология индустрии красоты, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 8.1 Бакун Элина Дмитриевна

 8.2 Балахчина Ангелина Александровна

 8.3 Бастаева Айза Алексеевна

 8.4 Бойкова Елизавета Евгеньевна

 8.5 Буржинская Анастасия Александровна

 8.6 Головкова Оксана Денисовна

 8.7 Злобина Алиса Евгеньевна

 8.8 Иванова Ксения Алексеевна

 8.9 Иптышева Софья Александровна

 8.10 Ковалева Виктория Евгеньевна

 8.11 Красикова Карина Александровна

 8.12 Кузьминова Виктория Анатольевна

 8.13 Лебедева Диана Николаевна

 8.14 Ломонова Татьяна Антоновна

 8.15 Миллер Софья Андреевна

 8.16 Минеева Валерия Евгеньевна

 8.17 Нестерова Дарья Александровна

 8.18 Ноздрачева Екатерина Сергеевна

 8.19 Паршакова Диана Анатольевна

 8.20 Плотникова Анстасия Евгеньевна

 8.21 Потехина Виктория Максимовна

 8.22 Сухарева Дарья Владимировна

 8.23 Сырникова Ирэна Артемовна

 8.24 Федорова Виктория Вячеславовна

 8.25 Юферова Вероника Романовна

Приложение 9 к приказу директора

№95 с от 20 августа 2024 г.

 Список лиц, рекомендованных к зачислению на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального образования

 с полным возмещением затрат на обучение

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.01

Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,  базовая подготовка, на

базе основного общего образования:

 1.1 Ащепков Данил Валерьевич

 1.2 Головина Диана Евгеньевна

 1.3 Зарыпов Руслан Романович

 1.4 Радченко Дарина Игоревна

 1.5 Стремоусова Виталина Викторовна

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.13

Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям:

 2.1 Волынцев Андрей Викторович

 2.2 Курганский Артём Андреевич

 2.3 Лунгу Игорь Михайлович

 2.4 Проскурня Матвей Дмитриевич

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

21.02.14  Маркшейдерское дело,  базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 3.1 Андреев Данил Сергеевич

 3.2 Зыков Александр Алексеевич

 3.3 Распутний Павел Романович

 3.4 Рудольф Виталий Денисович

 3.5 Салтанович Ярослав Владимирович

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 21.02.15

Открытые горные работы,  базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 4.1 Абрамовский Евгений Евгеньевич

 4.2 Алексеев Владимир Владимирович

 4.3 Байкалов Алексей Денисович

 4.4 Баранов Виталий Игоревич

 4.5 Барыба Илья Андреевич

 4.6 Белокриницкий Анатолий Павлович

 4.7 Богачев Иван Андреевич

 4.8 Васильев Матвей Евгеньевич

 4.9 Герасименко Артур Евгеньевич

 4.10 Дардаш Антон Юрьевич

 4.11 Дегтярев Кирилл Дмитриевич

 4.12 Журавлев Артем Сергеевич

 4.13 Зеньков Илья Дмитриевич

 4.14 Иванов Антон Павлович

 4.15 Иванов Кирилл Сергеевич

 4.16 Кидиеков Данил Федорович

 4.17 Киреев Александр Романович

 4.18 Клевец Никита Станиславович

 4.19 Кондратьев Артемий Александрович

 4.20 Коротков Иван Сергеевич

 4.21 Ларионов Станислав Дмитриевич

 4.22 Лосев Никита Романович

 4.23 Морозов Артём Сергеевич

 4.24 Овсяников Илья Владимирович

 4.25 Пашинин Иван Сергеевич

 4.26 Перетягин Данил Евгеньевич

 4.27 Похомов Дмитрий Владимирович

 4.28 Ременюк Никита Максимович

 4.29 Руцман Александр Сергеевич

 4.30 Сидоренко Даниил Дмитриевич

 4.31 Сунхин Никита Андреевич

 4.32 Сычев Максим Александрович

 4.33 Турусин Тихон Евгеньевич

 4.34 Федянин Михаил Сергеевич

 4.35 Хало Данил Владимирович

 4.36 Харлампьев Павел Вадимович

 4.37 Черкасов Виктор Иванович

 4.38 Чирков Илья Александрович

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности  21.02.18

Обогащение полезных ископаемых, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 5.1 Булгакова Карина Алексеевна

 5.2 Кузовникова Валерия Львовна

 5.3 Поморов Артем Владимирович

 5.4 Почеряев Данияр Владимирович

 5.5 Сайгутин Матвей Андреевич

По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 43.02.17

Технология индустрии красоты, базовая подготовка, на базе основного общего

образования:

 6.1 Катюбеева Ирина Алексеевна

 6.2 Погребняк Рада Александровна